
Přiznání k místnímu poplatku ze psů 

Stránka 1 z 1 

 

Městský úřad Borohrádek, finanční odbor, Husova 240, PSČ 517 24 Borohrádek 
 

Přiznání k místnímu poplatku ze psů 
dle OZV města Borohrádek č. 1/2010 o místním poplatku ze psů 
 

ÚDAJE O DRŽITELI PSA 
 

Příjmení a jméno (název) držitele 
 

 
 

Obecný identifikátor (RČ nebo IČ) 
 

 
 

Trvalý pobyt (sídlo) 
 

 

Nepovinné údaje e-mail:      tel.č.  
 

ÚDAJE O PSU (POPLATEK SE HRADÍ ZE PSŮ STARŠÍCH 3 MĚSÍCŮ) 
 

Plemeno psa Stáří psa Pohlaví  
pes/fena  

Od kdy je pes držen uvedeným 
držitelem na současné adrese 

    
 

UPLATNĚNÍ NÁROKU NA OSVOBOZENÍ 
osvobození podle čl. 7 OZV č. 1/2010 – označte: podpis 
osoba nevidomá, bezmocná a osoba s těžkým zdravotním postižením, které byl 
přiznán III. stupeň mimořádných výhod podle zvláštního právního předpisu 

 

osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob  
osoba provozující útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy  
osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis  
Město Borohrádek a příspěvkové organizace, jejich zřizovatelem je město 
Borohrádek 

 

 
PROHLÁŠENÍ POŽIVATELE DŮCHODU: 
Čestné prohlášení 
Prohlašuji, že jsem poživatelem invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, 
který je jediným zdrojem příjmu, anebo poživatelem sirotčího důchodu. 
 
 
                                                                                                            Podpis ………………………………………… 
 

 
Prohlašuji, že uvedené údaje jsem uvedl(a) pravdivě a jsem si vědom(a) důsledků v případě 
nepravdivých nebo neúplných údajů. Dojde-li ke změně uvedených údajů, oznámím tuto změnu do 15 
dnů ode dne, kdy nastala.   
 
V Borohrádku dne:     Podpis držitele psa (zákonného zástupce): 
 
 
 
 
 
 
Poučení: 
Poplatek ze psů upravuje zákon 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění a obecně závazná vyhláška 
města Borohrádek č. 1/2010. Poplatek lze uhradit hotově v pokladně MěÚ Borohrádek nebo na účet č.ú. 
1118159329/0800. Variabilní symbol Vám sdělí správce místního poplatku (tel.č. 777 910 016). 
 


